## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Inexigibilidade





## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação nº 015/2016, Contratação indireta de apresentação artística para comemoração dos Festejos Juninos do São João da sede do município e do São Pedro do Distrito do Retiro do Município de Coração de Maria - BA, nos dias 23 a 26 de Junho e 01 e 02 de Julho de 2016, através da empresa GB DOS SANTOS PRODUÇÕES LTDA - ME CNPJ nº. 03.530.200/0001-44. Coração de Maria, 20 de Junho de 2016. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

> Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br